Alleluja. *V/. Job 26, 13* Spíritus ejus ornávit caelos.

Orémus Oratio

DEUS, qui ad animárum medélam, jejúnii devotióne castigári córpora paecepísti: concéde nobis propítius ; et mente, et cópore tibi semper esse devótos. Per Dóminum.

Léctio libri Deuterónomii.
Deut. 26, 1-11

IN diébus illis: Dixit Móyses filiis Israël: Audi, Israël, quae ego praecípio tibi hódie. Cum intráveris terram, quam Dóminus Deus tuus tibi datúrus est possidéndam, et obtinúeris eam, atque habitáveris in ea: tolles de cunctis frúgibus tuis primítias, et pones in cartállo, pergésque ad locum, quem Dóminus Deus tuus éligerit, ut ibi invocéter nomen ejus: accedésque ad sacerdótēm, qui fúerit in diébus illis, et dices ad eum: Profíteor hódie coram Dómino Deo tuo, qui exaudívit nos, et respéxit humilitátem nostram, et labórem, atque angústiam: et edúxit nos de AEgypto in manu forti, et bráchio exténto, in ingénti pavóre, in signis atque porténtis: et introdúxit ad locum istum, et trádidit nobis terram lacte et melle manántem. Et idcirco nunc óffero primítias frugum terrae, quam Dóminus dedit mihi. Et dimíttes eas in conspéctu Dómini Dei tui, adoráto Dómino Deo tuo. Et epuláberis in ómnibus bonis, quae Dóminus Deus tuus déderit tibi.

Alleluja. *V/. Act. 2, 1* Cum compleréntur dies Pentecóstes, erant omnes páriter sedéntes.

Orémus Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, salutáribus jejúnii erudíti, ab ómnibus étiam vítiis abstínéntes, propitiatióinem tuam facílius impetrémus. Per Dóminum.

Léctio libri Levítici.
Levit. 26, 3-12

IN diébus illis: Dixit Dóminus ad Móysen: Lóquere filiis Israël, et dices ad eos: Si in praecéptis meis ambulavéritis, et mandáta mea custodiéritis, et fecéritis ea, dabo vobis pluvias tempóribus suis, et terra gignet germe suum, et pomis árbores replebúntur. Apprehéndet méssium tritúra vindémiam, et vindémia occupábit seméntem: et comedétes panem vestrum in saturitaté, et absque pavóre habitábitis in terra vestra. Dabo pacem in finibus vestris: dormiétis, et non erit qui extérreat. Auferam malas béstias, et gládius non transíbit térmilos vestros. Perse quémini inimícios vestros, et córruent coram vobis. Persequéntur quinque de vestris centum aliénos, et centum de vobis decem míllia: cadent inimíci vestri gládio in conspéctu vestro. Respíciám vos, et créscere fáciám: multiplicabímini, et firmábo pactum meum vobíscum. Comedétes vetustíssima véterum, et vétera novis superveniéntibus projiciétis. Ponam tabernáculum meum in médio vestri, et non abjíciet vos ánima mea. Ambulábo inter vos, et ero Deus vester, vosque éritis pópulus meus: dicit Dóminus omnípotens.